
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/379/2017 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/373/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

nadania Statutu Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej im. Ryszarda Kincla w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642) i po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie 

z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5641 z dnia 

8 listopada 2016 r.) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Ryszarda Kincla w Raciborzu 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/373/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej im. Ryszarda Kincla w Raciborzu § 13 

pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  Filia nr 2 Ostróg ul. Bielska 12/1 wypożyczanie i udostępnianie na miejscu materiałów 

bibliotecznych dla dorosłych i dzieci, działalność informacyjna, popularyzatorska i edukacyjna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Henryk Mainusz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2482


		2017-04-10T10:42:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




